FEC-016 -  DECLARAÇÃO DE USO DOS BENS

FEC, 09/2009

PROJETO: No FEC:

COORDENADOR:

Declaro, para os devidos fins, que (bem) ____________________________
______________________________________________________________
será alocado (setor/local) _________________________________________
______________________________________________________________,
no endereço ____________________________________________________
______________________________________________________________
e estará sob minha responsabilidade, comprometendo-me que o mesmo será
utilizado exclusivamente para pesquisa no projeto em referência.

DATA:

Responsável
(Assinatura)

TELEFONE(S): E-MAIL:

 ATENÇÃO
O Coordenador do projeto deverá encaminhar, junto à presente Declaração, cópia de comprovante
de vínculo com a UFF e da carteira de identidade.

	PROJETO:
	No FEC:
	COORDENADOR:
	TELEFONES:
	EMAIL:
	Declaro para os devidos fins que bem 1:
	Declaro para os devidos fins que bem 2:
	será alocado setorlocal:
	undefined:
	no endereço 1:
	no endereço 2:
	DATA: